

Åkrogs Holding ApS
Åkrogs Strandvej 61, 8240 Risskov

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 10 30 71 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

Jørn Kristensen-Huss
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Åkrogs Holding ApS
Åkrogs Strandvej 61
8240 Risskov

CVR-nr.: 10 30 71 04
Stiftet: 29. maj 1986
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Jørn Kristensen-Huss

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere aktier og anparter i andre selskaber samt at udøve udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 139.825 mod 251.878 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.464.165 mod 142.593 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	139.825	251.878
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.727	-93.727
Driftsresultat	46.098	158.151
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.244.650	-294.772
Andre finansielle indtægter	693.789	606.857
1 Øvrige finansielle omkostninger	-457.776	-203.523
Resultat før skat	3.526.761	266.713
2 Skat af årets resultat	-62.596	-124.120
Årets resultat	3.464.165	142.593
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.755.350	-3.296.912
Udbytte for regnskabsåret	300.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	4.919.515	0
Disponeret fra overført resultat	0	-560.495
Disponeret i alt	3.464.165	142.593

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.133.557	4.227.284
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.133.557</u>	<u>4.227.284</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55.250.347	54.755.697
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.250.347</u>	<u>54.755.697</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>59.383.904</u>	<u>58.982.981</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.454	46.140
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.016.306	31.778.559
Udskudte skatteaktiver	0	2.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.107.530	341.396
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>11.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.223.290</u>	<u>32.179.095</u>
Likvide beholdninger	<u>3.489.154</u>	<u>280.024</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.712.444</u>	<u>32.459.119</u>
Aktiver i alt	<u>91.096.348</u>	<u>91.442.100</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.024.594	45.779.944
5	Overført resultat	30.359.371	25.439.857
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	4.000.000
	Egenkapital i alt	<u>74.883.965</u>	<u>75.419.801</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.696.201	15.431.742
	Selskabsskat	1.390.057	281.985
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	145.442
	Anden gæld	124.125	163.130
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.210.383</u>	<u>16.022.299</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.210.383</u>	<u>16.022.299</u>
	Passiver i alt	<u>91.096.348</u>	<u>91.442.100</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	429.680	203.591
Andre finansielle omkostninger	28.096	-68
	<u>457.776</u>	<u>203.523</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.453	120.120
Årets regulering af udskudt skat	4.000	4.000
Regulering af tidligere års skat	143	0
	<u>62.596</u>	<u>124.120</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	45.779.944	49.076.856
Resultatandel	-1.755.350	-3.296.912
	<u>44.024.594</u>	<u>45.779.944</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	25.439.856	26.000.352
Årets overførte overskud eller underskud	4.919.515	-560.495
	<u>30.359.371</u>	<u>25.439.857</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	4.000.000	300.000
Udloddet udbytte	-4.000.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	4.000.000
	<u>300.000</u>	<u>4.000.000</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede selskabers bankgæld.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld og garantier. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.